
 
UCHWAŁA  Nr XX/133/2004 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 30 sierpnia 2004 roku 

 
 
w sprawie: zmiany Statutu Osiedla w Kobylinie  
 
 
                      Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.          
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568  oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055  
i Nr 116, poz. 1203 ) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 
 

§  1. 
 
W Statucie Osiedla w Kobylinie stanowiącym załącznik Nr 21 do Uchwały Nr IX/74/2003 Rady 
Miejskiej w Kobylinie z dnia 29 sierpnia 2003 roku w sprawie statutów jednostek pomocniczych Gminy 
Kobylin ( Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego Nr 164, poz. 3069) wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
1. W § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Zarząd Osiedla składa się z 5 osób.” 
 
2. § 17 otrzymuje brzmienie: 
„§ 17 

1. Zebranie Mieszkańców Osiedla wybiera ze swojego grona Przewodniczącego Zarządu Osiedla          
i pozostałych członków Zarządu Osiedla w oddzielnych tajnych głosowaniach zwykłą 
większością głosów. 

2. W pierwszej kolejności należy przeprowadzić zgłoszenie kandydatów i głosowanie dla 
dokonania wyboru Przewodniczącego Zarządu Osiedla. W drugiej kolejności przeprowadza się 
wybory pozostałych członków Zarządu Osiedla. 

3. Przepisy §§ 11-15 niniejszego Statutu stosuje się odpowiednio.” 
 
3. W § 21 skreśla się pkt. 2 
 
4. § 37 otrzymuje brzmienie: 
 „ § 37 

1. W przypadku odwołania lub ustąpienia Przewodniczącego Zarządu Osiedla, Zebranie 
Mieszkańców Osiedla dla wyboru nowego Przewodniczącego zwołuje Burmistrz. 

2. Wybory dla uzupełnienia składu Zarządu Osiedla przeprowadza samodzielnie Zebranie 
Mieszkańców Osiedla zwoływane przez Przewodniczącego Zarządu Osiedla.” 

 
§  2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§  3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
                                                                                                                Przewodniczący 
                                                                                                                 Rady Miejskiej 
 
                                                                                                               Tadeusz  Dżygała 

 


